
SPF Seniorerna Vikbolandet 40 år 

Jubileumsfesten den 23 augusti 2025  

En ovanligt kylig eftermiddag träffades cirka 130 medlemmar i Östra Husby bygdegård för att fira 

föreningens jubileum. Vid entrén serverades bubbel och en gratislott till ett lotteri. 

Ordförande Bosse Larsson hälsade välkommen och berättade att festkommittén som bestått av 

medlemmarna Totte och Gittan Tinglöf, P-O och Lena Nyholm, Janne och Diana Svennberg, Gunni 

och Rolf Johansson, Bosse Larsson och Ninna Nossbring även hade engagerat barn och barnbarn 

till serveringspersonal under kvällen. De fick visa upp sig och fick en applåd. 

 

Ordföranden lämnade ordet till P-O Nyholm som var konferencier under festen och berättade om 

programmet som bestod av musik, allsång, mat, tipspromenad och lotteri. Hela tiden varvade han 

med roliga historier. Sånghäften låg på borden och programmet började med allsång och skål och 

mer musik av Dagsbergs Dragspelsgäng. Leif Andersson på gitarr, Leif Christiansson på bas, solist 

Marie Andersson och på dragspel Claes Malm återkom under hela kvällen.  

Distriktsordförande Annika Rannström från SPF höll tal, gav en gåva och utbringade en skål. Lars 

Andersson gav en historisk tillbakablick om SPF som bildades 1945 och nu har 245000 

medlemmar. SPF Vikbolandet bildades i Häradshammars bygdegård 1985. Bengt Magnusson 

framförde en gratulation till föreningen. 

 



Varmrätten som 

serverades var tjälknöl på 

vilt och potatisgratäng 

och kom från 

Vikbolandets Hjort & Vilt. 

Kocken Rickard Hellström 

höll en liten genomgång i 

köket för ”amatörerna” 

som skulle servera både 

mat och dryck vid borden.  

En tipspromenad som var 

planerad att äga rum ute 

fick på grund av det kyliga 

vädret vara inomhus. 

Lena Nyholm läste upp de kluriga frågorna och svaren skrevs ner på tipskuponger. Utslagsfrågan 

vållade en del bryderi. ”Hur många stopp gjorde Vikbolandsbanan inklusive Östra station och 

Arkösund?”  Rätt svar var 20. Vinnare blev i alla fall Anna Karin Johansson, Kalle Håkansson och 

Bosse Hagman som fick varsin vinflaska och Carin Andersson som fick solrosor. 

Inträdesbiljettens vinster var presentkort från Ica på 500 kr som Anita Nyman vann samt två 

vinster på 350 kr respektive 150 kr. Tack Ica för sponsringen! 

 

 



          

All servering var vid borden och P-O manade oss att inte resa oss upp utan i stället dra in magen, 

flytta in stolen och släppa fram serveringspersonalen.  Maten var riklig och dryck backades om 

många gånger. Kaffe och god kaka serverades lite senare. Alla sju sångerna i sånghäftet sjöngs. 

Samtliga hade roliga åldersanpassade texter till de välkända melodierna. 

 

Programmet var luftigt och omväxlande och det fanns gott om tid att prata och umgås. 

  



 

Diskmaskinen var igång hela tiden. 

Till sist avtackades kocklaget för den goda maten. 

 
 

Ett stort tack till styrelsen och festkommittén för denna lyckade jubileumsfest! 

Text & bild: Stina Kufver Jakobsson 


